Priloha ¢. 2

Cenova ponuka

Cislo

Polozka

Mnozstvo

Jednotka

Cena
celkom
bez DPH

Jednotkova
cena bez
DPH

% DPH

Splitter - Opticky splitter CWDM
Mux Demux

8,00

ks

1 760,00

220,00

20,00

Rack $asi - FMU 2-Slot 1U 19"
Rack Chassis Unloaded, Holds up
to 2 Units FMU Plug -in Module

7,00

ks

385,00

55,00

20,00

SFP modul 1 - Cisco CWDM-
SFP10G-1310-10 Compatible
SFP+ 10G CWDM 1310nm 10km
DOM Duplex LC/UPC SMF Optical
Transceiver Module for
Transmission

10,00

ks

1 180,00

118,00

20,00

SFP modul 2 - Cisco CWDM-
SFP10G-1470-10 Compatible
SFP+ 10G CWDM 1470nm 10km
DOM Duplex LC/UPC SMF Optical
Transceiver Module for
Transmission

10,00

ks

1 180,00

118,00

20,00

SFP modul 3 - Cisco CWDM -
SFP10G -1550-10 Compatible
SFP+ 10G CWDM 1550nm 10km
DOM Duplex LC/UPC SMF Optical
Transceiver Module for
Transmission

10,00

ks

1 180,00

118,00

20,00




SFP modul 4 - Cisco CWDM-
SFP10G-1610-10 Compatible
SFP+ 10G CWDM 1610nm 10km
DOM Duplex LC/UPC SMF Optical
Transceiver Module for
Transmission

10,00

ks

1 180,00

118,00

20,00

Cena celkom bez DPH
Cena celkom s DPH

6 865,00 Eur
8 238,00 Eur




